KSI4101000.310
Gemino Bus GSM-GPRS Dialer
Genel Özellikler
SMS ve e-posta alarmı olaylara
bağlı 400 mesaj, toplam 128 karaktere kadar
Ses Kaydı Toplam 700 saniye
400 mesaja kadar kayıt imkanı
2 Adet SIM Kart Yuvası
Gömülü Anten + otomatik sinyal seçimi
ile Harici Anten için konektör
Programlama ve kontrolü için USB portu
Yüksek kalitede dijital ses,KSBUS arabirimi
Bir Tuş ergo ™ (isteğe bağlı) özel bir kablo
vasıtasıyla Lares Panel kartına bağlanarak
yönetilebilir
Sesli mesaj kaydedilebilir
Telefon rehberi; 100 kadar telefon
numaralarını tanımlayabilme
USB port üzerinden veya flash bellek
ile PC üzerinden Yazılım yükseltme
GSM karıştırıcı bulma Telit EasyScan ®
Ön ödemeli SIM kartlar için Kontör kontrolü
Voltaj: 13,8 Vdc Tüketimi: 80mA GPRS
bağlantısı sırasında sesli arama,
200mA max Stand-By 100mA, GSM hattı:
GSM / GPRS Telit BGA modülü 22x22mm
Quad-band (850-900-1800 ve 1900 MHz)
Satır seçimi: DTMF ,Çalışma sıcaklığı:
+5 ile +40 ° C ,PCB boyutları: 92 x 113
x 20 mm Max. genel boyut: 140×102
mm x 30 (en fazla),
Ağırlık: 170 gr.
KSI4101000.310
Gemino Bus GSM-GPRS Dialer
Teknik Özellikler
.